DECRETA:

de R$ 4.179,54
distribuídoas seguintes dotações:

Suplementação ( + )

012401

01 2901

Artigo

Anulação ( - )
01 2401

012401

01 2901

Artigo 3°.-

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

DECRETO N° 2622, de 09 de abril de 2024
no vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

nrl""<:om,cnlrn vigente, um adicional suplementar na importância
e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos}

R$ 4.179,54

402 R$ 1.179,54
FR: 0.05.500-500.503

231

05 TRANSF VINCULADOS
FNAS- CADASTRO

DEESPORTES,TURISMOE LAZER
27813952425240000 MANUTENÇÃODOESPORTE,TURISMOE LAZER

MATERIALDECONSUMO
01 TESOURO
1 GERAL

R$3.000,00
FR:0.1.110-110.000

na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente

R$ 4.179,54

351

R$ 3.000,00
FR:0.1.110-110.000

95

R$
FR: V."_'.;;>V'J-;;>I,;'V.;;>\J.:>

'""""'-',,,,,, '''' FEDERAISVINCULADOS-EX.ANTERIOR

352 R$ 732,30
PERMANENTE FR: 0.95.500-500.503

FEDERAISVINCULADOS-EX.ANTERIOR

230

95 E r-r 11.,\1"""
FNAS - CADASTRO

DE ESPORTES,TURISMOE
27 9524 2524 0000
3.3.90.14.00
01 TESOURO

GERAL

decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Carl de Albuquerque
Prefeito Municipal

no Quadro de Publicações do Paço da Prefeitura Municipal de Santa

Leme Mourão, n" 770 - centro - FONEIFAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000